



ALMACÉN Y TALLER DE BICICLETAS

NIT: 74348120-1
German Ovalle
8623819 - 314 463 6394 - 314 328 1080
Calle 7 N° 4 - 45 El Campincito Chia (Cund.)

COTIZACIÓN

Nº 1001

CHADYANG

CST

SUPER B

SASANTOUR

ELW

SHIMANO

SIGMA

Fecha 11-Diciembre-2023 Fecha de entrega: C.C. ó Nit 832000795-5
Cliente INSTITUTO MUNICIPAL DE RECREACION Y EL DEPORTE COTA Tels: 601-3161800

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	SUB TOTAL	IVA	VALOR IVA	VALOR TOTAL
1	Buje Centro Bb 300 De Tornillo	1	\$ 47.143	0,19	\$ 8.957	\$ 56.100
2	Cadenilla 8 Velocidades Cn Hg 40	1	\$ 44.257	0,19	\$ 8.409	\$ 52.665
3	Coraza 29x2,0 H5129	1	\$ 33.674	0,19	\$ 6.398	\$ 40.072
4	Descarrilador Fdty 500	1	\$ 43.295	0,19	\$ 8.226	\$ 51.521
5	Cable De Cambios 1,2*2100	1	\$ 7.697	0,19	\$ 1.462	\$ 9.159
6	Juego De Bielas Fc -Ty 30l 42*34*24	1	\$ 62.537	0,19	\$ 11.882	\$ 74.419
7	Juego De Mordasas Jack Negra Con Pastillas	1	\$ 57.726	0,19	\$ 10.968	\$ 68.694
8	Mangos ergonomicos	1	\$ 20.204	0,19	\$ 3.839	\$ 24.043
9	Neumático 29 Av 48mm	1	\$ 16.356	0,19	\$ 3.108	\$ 19.463
10	Pacha Cassette Ruta Hr8 - 28-8 Velocidades 11-32	1	\$ 51.953	0,19	\$ 9.871	\$ 61.825
11	Pacha Cassette Ruta Hr9 - 28-9 Velocidades 11-32	1	\$ 56.764	0,19	\$ 10.785	\$ 67.549
12	Pacha Mf Tz500 14-32	1	\$ 57.726	0,19	\$ 10.968	\$ 68.694
13	Pastillas Disco 13035 Resina Mtb	1	\$ 26.939	0,19	\$ 5.118	\$ 32.057
14	Rin 29*36 H M30	1	\$ 38.484	0,19	\$ 7.312	\$ 45.796
15	Coraza 26*210 H5129	1	\$ 48.105	0,19	\$ 9.140	\$ 57.245
16	Neumático 26 Av	1	\$ 28.863	0,19	\$ 5.484	\$ 34.347
17	Palanca Integrada Stf41 Con Guayas Y Fundas	1	\$ 91.400	0,19	\$ 17.366	\$ 108.766
18	Tenedor Suspensión Sf13-Xcm-P-Hlo-Ts Vb	1	\$ 355.977	0,19	\$ 67.636	\$ 423.613
19	Aro 26*175 36h Mt30	1	\$ 33.674	0,19	\$ 6.398	\$ 40.072
20	Taco De Freno M-947b 70mm Negro	1	\$ 11.545	0,19	\$ 2.194	\$ 13.739
21	Sillib Mtb 270*140 Mm	1	\$ 24.053	0,19	\$ 4.570	\$ 28.623
22	Cartucho Bbun-300 Mm 122	1	\$ 50.029	0,19	\$ 9.506	\$ 59.535
23	Pedal Mtb Aluminio 9/16 Jaula Acero Fp-971	1	\$ 33.674	0,19	\$ 6.398	\$ 40.072
24	Llanta 700 X 23c Db-7043	1	\$ 36.560	0,19	\$ 6.946	\$ 43.506
25	Neumatico 700x23/48 C Fv	1	\$ 21.166	0,19	\$ 4.022	\$ 25.188
26	Herraduras V-Brake Br-T4000	1	\$ 81.779	0,19	\$ 15.538	\$ 97.317
27	Pacha De Cassette Carreras 11-34 Hg41	1	\$ 81.779	0,19	\$ 15.538	\$ 97.317
28	Tensor Ruta Rd2000	1	\$ 129.884	0,19	\$ 24.678	\$ 154.562
29	Descarrilador Ruta Rd2000	1	\$ 81.779	0,19	\$ 15.538	\$ 97.317
30	Herraduras B-R 2000	1	\$ 141.429	0,19	\$ 26.871	\$ 168.300
31	Juego De Manzana Fh Rs 300	1	\$ 149.126	0,19	\$ 28.334	\$ 177.460
32	Manubrio Carreras 31,8*42mm	1	\$ 72.158	0,19	\$ 13.710	\$ 85.868
33	Cinta Para Manubrio Carreras Color Negro	1	\$ 24.053	0,19	\$ 4.570	\$ 28.623
34	Aro Doble 700 Anillado 36h	1	\$ 57.726	0,19	\$ 10.968	\$ 68.694

Total: \$ 2'522.215 Abono: N/A Saldo: \$ 2'522.215

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio Según artículo 774 del código de comercio

FIRMA CLIENTE

VENDEDOR

Nota: después de 30 días No se responde por su bicicleta, se toma como abonada